
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 16/2023 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 18 stycznia 2023 r.

w sprawie ogłoszenia wyników w otwartym konkursie ofert na realizację zadań
publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 roku
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 5 ust. 2 pkt
1, art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego
i wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z poźn. zm.), § 7 § 14 Programu
współpracy Miasta Mława z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok, będącego załącznikiem do
Uchwały Nr XLV/580/2022 Rady Miasta Mława z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie
uchwalenia Programu współpracy Miasta Mława z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok, Zarządzenia Nr
229/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 5 grudnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i
upowszechniania kultury fizycznej w 2023 roku, Zarządzenia Nr 9/2023 Burmistrza
Miasta Mława z dnia 9 stycznia 2023 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do
opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w
zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 r. oraz w otwartym
konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu sprzyjania rozwojowi
sportu na terenie Miasta Mława w 2023 roku, Burmistrz Miasta Mława zarządza, co



następuje:
§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem członków Rady Sportu Miasta Mława oraz
Komisji Konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadań publicznych w zakresie
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 r., wyrażonym na posiedzeniu
w dniu 9 stycznia 2023 r. postanawia udzielić następujących dotacji na realizację
zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2023
roku:
1. Miejski Klub Sportowy „Mławianka Mława”
Zadanie: Szkolenie i współzawodnictwo sportowe drużyn dziecięcych i
młodzieżowych MKS Mławianka Mława w 2023 roku
Kwota dotacji: 135 000,00 zł
2. Klub Sportowy „Zawkrze Mława”
Zadanie: Szkolenie i współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży w sekcjach: piłki
siatkowej chłopców, piłki ręcznej dziewcząt, lekkoatletyki. Udział w zawodach
szczebla powiatowego, wojewódzkiego i ogólnopolskiego
Kwota dotacji: 90 000,00 zł
3. Klub Sportowy „Akademia Piłkarska Nazar”
Zadanie: Szkolenie dzieci i młodzieży, sportowa rywalizacja i udział w systemie
zawodów ogólnopolskich dzieci i młodzieży w systemie całorocznym
Kwota dotacji: 2 000,00 zł
4. Klub Pływacki „Płetwal Mława”
Zadanie: Szkolenie dzieci i młodzieży
Kwota dotacji: 7 500,00 zł

5. Klub Sportowy „Marlin Mława”
Zadanie: Szkolenie dzieci i młodzieży przez Klub Sportowy "Marlin Mława"
Kwota dotacji: 7 500,00 zł
6. Mławski Klub Aikido „HIDOKAN”
Zadanie: Szkolenie dzieci i młodzieży w sekcji AIKIDO
Kwota dotacji: 2 500,00 zł
7. Klub Sportów Walki Husaria Mława
Zadanie: Szkolenie dzieci i młodzieży, sportowa rywalizacja na poziomie lokalnym,
wojewódzkim, przygotowanie kadr sportowych i udział reprezentacji w systemie
zawodów ogólnopolskich dzieci i młodzieży w systemie całorocznym
Kwota dotacji: 2 500,00 zł
8. Klub Sportowy POWER Basket
Zadanie: Aktywni i zdrowi - oferta zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży z terenu



miasta Mława
Kwota dotacji: 3 000,00 zł
9. Klub Pływacki „Płetwal Mława”
Zadanie: Mławska Liga Pływacka
Kwota dotacji: 2 000,00 zł
10. Klub Sportowy „Marlin Mława”
Zadanie: III Ogólnopolskie Sztafetowe Zawody Pływackie w Mławie
Kwota dotacji: 2 000,00 zł
11. Stowarzyszenie JOKER Mława
Zadanie: Zadanie: Joker Mława Cup V
Kwota dotacji: 2 000,00 zł
12. Powiatowy Szkolny Związek Sportowy
Udział w półfinałach i finałach Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej
Kwota dotacji: 2 000,00 zł
13. Chorągiew Mazowiecka Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec Mława
Zadanie: XII Mistrzostwa Chorągwi Mazowieckiej w Halowej Piłce Nożnej "Rekiny
Futbolu 2023"
Kwota dotacji: 2 000,00 zł
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta Mława
d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Do pobrania
Zarządzenie Nr 16/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 18 stycznia 2023 r. 138.44
KB
Zarządzenie Nr 16/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 18 stycznia 2023 r. 16.66
KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Agnieszka Puzio-Dębska 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   23.01.2023 13:56:10 
Data publikacji informacji:   23.01.2023 13:54:48 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:08:18 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%2016.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%2016.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%2016%20z%20dostosowaniem.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%2016%20z%20dostosowaniem.docx


14.12.2023 11:08:18 admin_vobacom edycja strony
23.01.2023 13:56:10 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-162023-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-18-stycznia-2023-r


